2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU
JANEIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
31/12/2019 SALDO ANTERIOR
03/01/2020 APLICAGCAO
17/01/2020 APLICACAO
22/01/2020 APLICACAO
27/01/2020 APLICACAO
29/01/2020 RESGATE

Aplicacéo 30/12/2019
Aplicacéo 03/01/2020
Aplicacdo 17/01/2020
Aplicacéo 22/01/2020
Aplicacéo 27/01/2020
31/01/2020 APLICACAO
31/01/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2019
31/01/2020

3,697363375
3,701437746

Rentabilidade

No més 0,1101
No ano 0,1101
Ultimos 12 meses  1,9713

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.832,78
150,00
1.004,85
363,66
1.717,20
7.073,13
3.836,60
150,14
1.005,26
363,75
1.717,38
3.885,22
3.885,43

3.832,78
7.120,93
7.073,13
4,85
0,00
0,00
4,85
3.885,43

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
1.036,624182
40,566347
271,614979
98,283786
464,025074
1.911,114368
1.036,624182
40,566347
271,614979
98,283786
464,025074
1.049,708666
1.049,708666

(G335211105437855036
21/02/2020 11:31:20

Valor cota Saldo cotas
3,697646195
3,699538225
3,700101630
3,700662083
3,701053845

1.077,190529
1.348,805508
1.447,089294
1.911,114368

3,701437746 1.049,708666

1.049,708666

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



