



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU

Mês/ano referência JANEIRO/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2019	SALDO ANTERIOR	3.832,78			1.036,624182		
03/01/2020	APLICAÇÃO	150,00			40,566347	3,697646195	1.077,190529
17/01/2020	APLICAÇÃO	1.004,85			271,614979	3,699538225	1.348,805508
22/01/2020	APLICAÇÃO	363,66			98,283786	3,700101630	1.447,089294
27/01/2020	APLICAÇÃO	1.717,20			464,025074	3,700662083	1.911,114368
29/01/2020	RESGATE	7.073,13			1.911,114368	3,701053845	
	Aplicação 30/12/2019	3.836,60			1.036,624182		
	Aplicação 03/01/2020	150,14			40,566347		
	Aplicação 17/01/2020	1.005,26			271,614979		
	Aplicação 22/01/2020	363,75			98,283786		
	Aplicação 27/01/2020	1.717,38			464,025074		
31/01/2020	APLICAÇÃO	3.885,22			1.049,708666	3,701437746	1.049,708666
31/01/2020	SALDO ATUAL	3.885,43			1.049,708666		1.049,708666

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 3.832,78 APLICAÇÕES (+) 7.120,93 RESGATES (-) 7.073,13 RENDIMENTO BRUTO (+) 4,85 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 4,85 SALDO ATUAL = 3.885,43

Valor da Cota

31/12/2019 3,697363375 31/01/2020 3,701437746

Rentabilidade

 No mês
 0,1101

 No ano
 0,1101

 Últimos 12 meses
 1,9713

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088